
Zarządzenie nr 78/24 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 19 kwietnia 2024 r. w sprawie powołania Komisji 
Rekrutacyjnej do naboru na wolne stanowisko urzędnicze podinspektora ds. planowania i sprawozdawczości  
w Referacie Finansowym w Urzędzie Miasta Biała Podlaska. 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE NR 78/24 

PREZYDENTA MIASTA BIAŁA PODLASKA 

 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze podinspektora ds. planowania i sprawozdawczości  

w Referacie Finansowym w Urzędzie Miasta Biała Podlaska 

 

 

 Na podstawie art. 11 i art. 13 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), § 16 załącznika do 

zarządzenia nr 117/18 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 25 maja 2018 r.  

w sprawie systemu zatrudniania oraz naboru pracowników na wolne stanowiska 

urzędnicze w Urzędzie Miasta Biała Podlaska oraz § 46, § 49 ust. 1 pkt 1 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Biała Podlaska, nadanego zarządzeniem nr 221/22 

Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 30 września 2022 r. (z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1) Michał Litwiniuk – prezydent miasta     - przewodniczący 

2) Marta Mirończuk – skarbnik miasta      - członek 

3) Artur Żukowski – sekretarz miasta      - członek 

4) Edyta Wakulska – kierownik Referatu Finansowego   - członek 

5) Izabela Dragan – główny specjalista ds. kadr w Wydziale Organizacyjnym i Kadr 

 - sekretarz 

 

§ 2. Celem Komisji jest przeprowadzenie naboru na wolne stanowisko urzędnicze, 

podinspektora ds. planowania i sprawozdawczości w Referacie Finansowym zgodnie  

z wymogami zawartymi w ogłoszeniu o naborze. 

 

§ 3. Ogłoszenie o naborze sekretarz komisji umieszcza: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Biała Podlaska przy ul. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 3. 

 

§ 4. Termin składania dokumentów aplikacyjnych ustalono do 30 kwietnia 2024 r. 

 

§ 5. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko 

pracy, nie dłużej niż do 31 maja 2024 r. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia zleca się sekretarzowi komisji. 

 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 
 

/-/ 
 

MICHAŁ LITWINIUK 

 

 

 

 


